
Dijual Single House Klasik di Cilandak
Jakarta Selatan
Jl. Kenanga, RT.5/RW.3, Cilandak Tim., Ps. Minggu, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12560

Rp. 20,000,000,000

Deskripsi

KONDISI RUMAH:
• Single House
• Jenis Bangunan: Secondary
• UNFURNISHED

FASILITAS RUMAH:
• Teras Belakang
• Halaman Belakang
• Halaman Depan
• Powder room
• Library
• Dry Kitchen
• Wet Kitchen
• Gudang

SPESIFIKASI UNIT:
LT: 910 m² | LB: 400 m²
KT: 5 | KM: 5
KP: 2 | KMP: 2
Bangunan: 2 Lantai
Listrik: 10.000
Garasi: 2
Carport: 4



Hadap: Utara

Area Sekitar
4 Menit ke Kemang Medical Care Hospital
8 Menit ke Pejaten village
7 Menit ke ACG School Jakarta
6 Menit ke TB Simatupang
12 Menit ke MRT Cipete
4 Menit ke Gerbang Tol Ampera 1

NOTE 
Harga : IDR. 20 Milyar  
Status Kepemilikan : SHM
Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069
(WA ONLY/TELP)
Kode Listing : HSE-A1039

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 910

Luas Bangunan 400

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 3

Garasi 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,Taman


